2.64
PN
EU
M
AT
IC
S
2

Dimensions(mm)(外形尺寸图(毫米))
Common Specification （共同规格）
How To Order (型号表示方法)
Solenoid
电磁线圈
C
E
P
B
Nil (空)
Other
其它
(隔套式)
（普通型）
Spacer Sleeve
Normal Type
T
Nil(空)
Specification Code
TSVM120 Series
规格代码
阀体为铸铝成型
五通先导式电磁阀
5 Way�Pilot�Type Solenoid Valve
TSVM120 Series
图形符号
AB
R1PR2
AB
R1PR2
2位单线圈 2位双线圈 3位(中央封闭)
3位(中央排气) 3位(中央加压)
Connection
接电方式
Grommet( )
Din Type Terminal(插座式)
Din Type Terminal(插座式)
    /LED&Varistor(带指示灯和
直接出线式G
D
DZ
过压抑制器)
GZ Grommet&LED(直接出线式带指⽰灯)
13 30
1
3
20 16 2-Ø3.3
2
7
4
21 14 2-Ø3.3
112.5
5
3
.5
1
8
1
3
14 28
5-G1/8
3070.5
1
3
1677.5 2-Ø3.3
2
7
4
1478.5 2-Ø3.3
170
5